

# PREMIERA FILMU TU JEST KINO W BEŁCHATOWIE

TU JEST KINO! Zapraszamy na premierę filmu!

**20 maja, godz. 19.00**

**Miejskie Centrum Kultury w Bełchatowie, Kino Kultura**

**plac Gabriela Narutowicza 1A**

**Wstęp wolny!**

**Już 20 maja, o godz. 19.00, w kinie Kultura w Bełchatowie odbędzie się premierowy pokaz filmu „Tu jest kino!”. Film, z gościnnym udziałem wybitnego reżysera Krzysztofa Zanussiego, odkrywa lokalne kina w naszym regionie: w Radomsku, Bełchatowie, Łowiczu, Skierniewicach, przypomina ich historię i zaprasza do odwiedzenia.**

Film powstawał przez kilka słonecznych tygodni kwietnia, ale jego pomysł powstał wiele miesięcy temu. Inicjatorami byli animatorzy kultury i kiniarze działający w Regionalnej Sieci Kin Cyfrowych Województwa Łódzkiego. Premierowy pokaz będzie okazją do spotkania z młodą, filmową ekipą i poznania kulis produkcji, oddamy głos scenarzyście - Łukaszowi Osiecimskiemu i reżyserowi - Piotrowi Piechoskiemu, bliżej poznamy też filmowe lokacje. A wszystko to w kultowym bełchatowskim kinie Kultura, które również pojawi się na ekranie!

**Wstęp bezpłatny! Na wszystkich gości czekają: poczęstunek i symboliczna lampka szampana, a także upominki - płyty DVD z premierowym filmem!**

Film jest częścią projektu „Tu jest kino!” realizowanego przez Województwo Łódzkie. Patronaty nad projektem sprawują: Marszałek Województwa Łódzkiego, Filmoteka Narodowa, Sieć Kin Studyjnych i Lokalnych oraz Polski Instytut Sztuki Filmowej. Patronaty medialne: TVP Łódź, Radio Łódź, Dziennik Łódzki, magazyn Kalejdoskop, portale: Regionkultury.pl i Kalejdoskop Kulturalny Reymont.

Zapraszamy!

**Więcej na: [www.tujestkino.lodzkie.pl](http://www.tujestkino.lodzkie.pl)**

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ROZWOJU REGIONU ŁÓDZKIEGO



Projekt „TU JEST KINO!” - promocja sektora audiowizualnego i kultury filmowej w województwie łódzkim współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa łódzkiego.

Biuro projektu: Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego,  
al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź tel. 42 291-98-26, 42 291-97-59, fax. 42 291-98-22, e-mail:  
barbara.fronczkowska@lodzkie.pl